
Informace o produktu 

Univerzální sprej pro nejčastější kožní problémy – od bodnutí hmyzem a škrábanců až po 
kousnutí a jiné rány menšího rozsahu. 

AniDes vyrobený ve Finsku firmou Repolar obsahuje látky z pryskyřice smrku ztepilého 
(Picea abies) sbírané ve finském Laponsku a čištěné za studena. Pozitivní vliv pryskyřice na 
hojení a přispění ke snížení mikrobiální zátěže byl popsán ve vícero studiích publikovaných 
v renomovaných vědeckých časopisech (https://www.repolar.com/research-and-
development/). 

Obsažené látky zklidňují svědění a podráždění vzniklé v důsledku kožních lézí a přispívají k 
urychlení hojení ran. 

AniDes zanechává na pokožce zklidňující a ochrannou vrstvu, neštípe. Pryskyřičná hořká 
příchuť snižuje snahu zvířete ránu olizovat. 

Složení 

aqua, glycerin, propanediol, caprylic/ capric triglyceride, norway spruce (Picea abies) resin 
extract, sorbitan laurate, polyglycerol laurate, dilauryl citrate, xanthan gum, potassium 
sorbate, 
denatonium benzoate, sodium hydroxide 

Dávkování 

Návod k použití: 

Před použitím protřepejte. 

Nastříkejte AniDes přímo na postižené místo jednou až dvakrát denně, dokud se nezahojí. V 
případě potřeby můžete postižené místo chránit sekundárním obvazem. 

Kontraindikace a nežádoucí účinky 

Nepoužívejte AniDes u zvířat, která jsou přecitlivělá na pryskyřici nebo na některou z 
dalších složek. 

Přípravek není náhradou veterinární péče a léčiv doporučených veterinárním lékařem. 

Skladování 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. Pouze pro zvířata. Pouze k zevnímu použití. 

Uchovávejte těsně uzavřené při teplotě 15-30 °C. Po prvním otevření spotřebujte do 12 
měsíců. 

Balení 



50 ml 

 


